
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCIÓN No. 0119-40-83
Lima, 1.2...de... FEBRERO de 198.?0

Visto el OF.N* 003-FPN-83 de la Federación Peruana de Natación,en el cual solicita autorización para intervenir en la Activi -dad Internacional "ST.Pat!s- Age Group Invitational" y "400 I.M
1650 Free Swin Meet", a realizarse en North Palm Beach-Miami  -
del 4h al 6 de Marzo de 1983.

“% CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N? 135 del 12 de junio de 1981 se
a derogado los Decretos Leyes Ns 19059 y 19035 que crearon la-

Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);
Y2 Que, por Resolución Ministerial N* 0667-ED-81 del 25 de junio -de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte autorizar -la realización de Actividaddes Deportivas Internacionales en el
país, así como la participación de Actividades Nacionales en el
Extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N* 135 Ley de Organi-zación y Funciones del Sector Educación y de la Resolución Mi -nisterial N? 0667-ED-81;3 y
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes yDirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Nata -
ción, para que la Delegación del Club Santa

Catalina, participe en el Torneo Internacional "ST/PAT!S=-AGE -
GROUP INVITATIONAL y 400 I.M. 1650 FREE SWIN MEET", a realizar-
se A Palm Beach -— Miami-Estados Unidos «del 4% al 6 de Ma
z0 d.

Artículo Segundo.- La Delegación estará integrada de la siguiente manera:
JORGE MUJICA COGORNO
RAUL CALMET OTERO
LEONOR PONCE DE CASTRO
ISABEL SAVEEDRA DE OGNIO
SOCORRO GIANLI DE MUJICA
SABINE GRIHM DE LEDGARD
ROSA ELENA TOLA DE DARVICH
RAUL CALMET AUGUSTO
ENRIQUE CALMET AUGUSTO



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.

Lima, 1 2..de.......

CRISTOBAL GALJUF GAMBOA
FRANKO GALJUF GAMBOA
MALENA GALJUF GAMBOA
MAURO OCAMPO CAYO
RODRIGO OCAMPO CAYO
GERARDO DURAND ILLESCAS
RENZO DURAND ILLESCAS
ALDO DURAND ILLESCAS
RICARDO JIMENEZ MORALES
MIGUEL PLAZA MALAGA
EDUARDO ALMEYDA CUYO
RENZO ALMEIDA LUYO
ANTHONY LEDGARD GRIHM
JORGE BELTRAN SILVA
ANDY LEDGARD GRIHM
MARIA BELTRAN SILVA
JORGE MUJICA GIANOLI
EDGARDO PEREZ SOTOMAYOR
VERONICA MUJICA GIANOLI
JAVIER PEREZ SOTOMAYOR
SUSANA MUJICA GIANOLI
CARLA CAMPOS LLERENA
GIULIANNA BELAUNDE LOSSIO
ERICK LERNER FRIDMAN
MAURICIO BACA QUINONEZ
LUIS VILLAR PINO
MARTIN MAUGERE SALVATIERRA
ALEJANDRO GOMEZ RIBEIRO
MARIA PIA AYORA PENZA
ENRIQUE BARDALES RAMIREZ
LEONARDO MAUGERE SALVATIERRA
SARA BARDALES RAMIREZ
WALTER MAUGERE SALVATIERRA
MANUEL FUMAGALLI OLIVARES
ILHERVA TRRAN GÉLLER
JOHNNY COGAN FLEISHMAN
RAUL GONZALES RIVERA
PAOLA OGNIO SAAVEDRA
REYNALDO PALMA PEREZ
CLAUDIA LEYVA ANDRADE
MAURO OCAMPO CARAZZA
PEGGY AMORES KHON
ANA MARIA DE OCAMPO
ALEJANDRA CASTRO PONCE
GERARDO DURAND MONTERO

0119-AD-83
FEBRERO. de 198%...

..//



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

AS

RESOLUCION NO. 0119-49-83

Artículo Tercero.-

SVM.DINAD.
MMB.+.g1m.
356.

Lima, .12.de...... FEBRERO

CLAUDIA CASTRO PONCE
JORGE BELTRAN O*HIGGINS
FELIX DARVICH TOLA
BLANCA RAMIREZ DE BARDALES
MARCOS ROSAS RUIZ
ALDO GREGORINI MARAVI
CARLOS VALDEZ CASTRO
OSCAR IBARRA CHIRINOS
AMADA AMDRADE DE LEYVA
ZIRA RUIZ DE ROSAS
SOCORRO AUGUSTO DE CALMET
FERNANDO JIMENEZ GARCIA

de 198.3.

La presente actividad, será sufragado
por el Club "Santa CAtalina", no irro

gando gasto al Instituto Peruano del Deporte.
Regístrese y comuníquese;


